
CJA Coupe de Bronze Stade Serge Lang
Slalom (Alpin) Garçons (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U10 24 2694196 RISS JULIEN 2010 FRA MV SCR THANN 36.27
2 2/U10 30 2689478 MORELLI ARTHUR 2009 FRA MV SC BALLON 36.67
3 3/U10 22 2700036 HICKENBICK JULES 2009 FRA MV SCS GUEBWILL 38.89
4 4/U10 28 2682992 TOURTET LUCAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 39.48
5 1/U8 8 2699224 MOUGIN LOIC 2011 FRA MV SC BALLON 46.26

ABANDONS
/ U10 19 2693859 MEZZOGORI LUCA 2010 FRA MV SC BONHOMME Abd

Nombre d'abandon(s) : 1

DISQUALIFIES
/ U10 29 2695531 BALAY TOM 2009 FRA MV SKI STRASBOU Dsq (27)
/ U10 26 2698641 GAMERRE LIOVA 2010 FRA MV AS GERARDMER Dsq (35)
/ U10 25 2691779 LIMAUX GABRIEL 2010 FRA MV SC XONRUPT Dsq (35)
/ U10 23 2700515 BERION PIERRE AN... 2010 FRA MV SC LURON Dsq (35)
/ U10 21 2688835 ZIPFEL LOUIS 2009 FRA MV SC BONHOMME Dsq (27)
/ U10 20 2694018 EGGENSPILLER E... 2009 FRA MV SC SAUSHEIM Dsq (27)
/ U8 7 2694140 PIERREL MALO 2011 FRA MV SSTM BELFORT Dsq (29)
/ U8 6 2698867 CAMHI MAX 2011 FRA MV SCR THANN Dsq (6)
/ U8 5 2691957 WISSEMBERG UGO 2011 FRA MV AS GERARDMER Dsq (35)

Nombre de disqualification(s) : 9

ABSENTS
/ U10 27 2699615 DUSS MATHIS 2009 FRA MV SCV WESSERLI Abs

Nombre d'absent(s) 1

17/02/2019 MARKSTEIN (FRA - MV) / SCV WESSERLI AMVM0431 - Page 1/2
Impression F.F.S. - Comité de Ski du Massif des Vosges - Ligue Grand Est (https://skivosges.net/) © ordi-genie / F-68800 Thann



CJA Coupe de Bronze Stade Serge Lang
Slalom (Alpin) Garçons (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U10 19 2693859 MEZZOGORI LUCA 2010 FRA MV SC BONHOMME 35.40
2 2/U10 21 2688835 ZIPFEL LOUIS 2009 FRA MV SC BONHOMME 35.70
3 3/U10 30 2689478 MORELLI ARTHUR 2009 FRA MV SC BALLON 36.35
4 4/U10 28 2682992 TOURTET LUCAS 2009 FRA MV SC HT SAVOUR 36.40
5 5/U10 29 2695531 BALAY TOM 2009 FRA MV SKI STRASBOU 36.97
6 1/U8 7 2694140 PIERREL MALO 2011 FRA MV SSTM BELFORT 38.62
7 2/U8 5 2691957 WISSEMBERG UGO 2011 FRA MV AS GERARDMER 38.86
8 6/U10 20 2694018 EGGENSPILLER E... 2009 FRA MV SC SAUSHEIM 38.99
9 7/U10 22 2700036 HICKENBICK JULES 2009 FRA MV SCS GUEBWILL 39.55

10 8/U10 26 2698641 GAMERRE LIOVA 2010 FRA MV AS GERARDMER 41.02
11 3/U8 8 2699224 MOUGIN LOIC 2011 FRA MV SC BALLON 44.41
12 9/U10 23 2700515 BERION PIERRE AN... 2010 FRA MV SC LURON 45.35
13 10/U10 25 2691779 LIMAUX GABRIEL 2010 FRA MV SC XONRUPT 45.68
14 4/U8 6 2698867 CAMHI MAX 2011 FRA MV SCR THANN 52.10

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
/ U10 24 2694196 RISS JULIEN 2010 FRA MV SCR THANN Dsq (7)

Nombre de disqualification(s) : 1

ABSENTS
/ U10 27 2699615 DUSS MATHIS 2009 FRA MV SCV WESSERLI Abs

Nombre d'absent(s) 1
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